
平成28年4月吉日

福島神社氏子各位
福島神社氏子会総代代表

福島神社氏子総会のお知らせ
新緑が輝き、春の花が賑やかさを増す中、氏子の曹掛こおかれましては

益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
また日頃神社の運営にあたりましては、ご支援とご協力を賜り・誠にありが

とうございます。
っきましては、平成28年度の運営につきご審議いただきたく、氏子総会を

下記の日程で開催いたします。ふるってご参加くださいますようご案内申し上
げます。

記

子　定　期　絵　会 

日　時　4月29日（祝）午後2時より

場　所　福島自治会頼

義　慮　（－）平成27年度事業経過報告

く二）平成27年度会計決算報告

（三）平成27年度会計監査報告

（四）平成28年度事業計画（菓）

（五）平成28年度会計予算（菓）
′▲ヽ　　え■■ヽ血ム



福島神社案内図

坂

坂

多摩川


